FUNPRESP-JUD

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação nº 048/2019. PROCESSO nº 00.038/2017. CONTRATANTE: Fundação

de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário. CONTRATADA: Magamobi

Marketpkace Intermediação de Negócios Ltda. - CNPJ nº 32.196.766/0001-80. OBJETO: Aquisição de 1 (um)

microondas. VALOR: R$ 494,60 (quatrocentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos). FUNDAMENTO

LEGAL: art. 23, inciso I, combinado com o art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. JUSTIFICATIVA: Aquisição de

um microondas para substituir o atual, com defeito..

APROVADO pelo Diretor de Administração.

Brasília, 11/11/2019.

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA
Diretor de Administração